MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122

CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail licitacao@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 104/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: ACTU ASSESSORIA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: O objeto do presente contrato consiste na CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA
TÉCNICA E LOGÍSTICA EM BRASÍLIA/DF, COM A FINALIDADE DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA À MEMBROS DO
EXECUTIVO MUNICIPAL NA REALIZAÇÃO DE COMPROMISSOS
OFICIAIS EM BRASÍLIA-DF, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
ESCRITÓRIO EM BRASÍLIA-DF, EQUIPADO COM TODA A
ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DE REUNIÕES
E DEMAIS SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, BEM COMO
DE ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS E PROJETOS DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO
BRANCO, SC, JUNTO AOS ÓRGÃOS FEDERAIS, MONITORAR O
LANÇAMENTO DE NOVOS PROGRAMAS JUNTO AOS ÓRGÃOS
FEDERAIS, OPORTUNIZANDO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL A
ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE PROJETOS PARA
CAPTAÇÃO DE RECURSOS.

VALOR: O preço total ajustado para a prestação dos serviços é de R$
20.402,50 (Vinte mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta
centavos), valor este que o Contratante pagará a Contratada.

FISCAL DO

CONTRATO:

O presente contrato será fiscalizado pela servidora municipal Sra.
Alexandra Schumann, conforme Portaria nº P/0614/2019, de 27 de
agosto de 2019, nos termos do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21
de junho de 1993.

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato é da sua assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2019.

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br